Ofício Vereador Nº 220/2018
(CAR – SEGURANÇA MUNICIPAL - Processo 027/2018-L)

São Roque, 06 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade informar o agendamento de Palestra a ser proferida pelo Deputado Estadual Álvaro Batista Camilo – “Coronel Camilo”, no dia 16 de março de 2018, sexta-feira, às 19 horas, no Plenário Dr. Júlio Arantes de Freitas.

A Palestra terá como tema a Segurança Pública Municipal e foi agendada a convite da Comissão de Assuntos Relevantes instituída para tratar do referido assunto.

Aproveito o ensejo para solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de reservar o Plenário da Câmara em função da Palestra, bem como providenciar a designação dos servidores necessários a realização do evento.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Presidente da CAR – Segurança Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2018 - 17:15 1145/2018   /cmj-